ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Совет Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Аксубай муниципаль районы Сөнчәле
авыл
җирлеге Советы

423052, Республика  Татарстан,  Аксубаевский  муниципальный  район, село Сунчелеево, ул. Ленина, 76.
Тел. (8-84344-4-98-24)  ОГРН 1021605359632, ОКПО 27839587, ИНН/КПП 1603000740/160301001

РЕШЕНИЕ

     № 19                                                                             от   10.04.2021 года

О внесении изменений в решение Совета Сунчелеевского Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан от 18.07.2014г
№ 10 "Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

        В соответствии  Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации   самоуправления   в   Российской    Федерации», Уставом Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Совет Сунчелеевского  сельского поселения Аксубаевского  муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Сунчелеевского Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 18 июля 2014 года №  10  "Об утверждении Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании «Сунчелеевское сельское поселение » Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан следующие изменения:
 -в  пункте 4 статьи 29 слова "в течение десяти рабочих дней" заменить словами "в течение пяти рабочих дней";
- в абзаце 4 пункта 7 статьи 26 слова "четырнадцати дней" заменить словами "семи рабочих дней».
- в пунктах5,6 статьи 30 слова "тридцати дней" заменить словами «двадцати пяти дней».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Сунчелеевского сельского поселения и опубликовать на официальном сайте Аксубаевского муниципального района ( http:// aksubayevo.tatarstan.ru) и на официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru)  в установленный законом срок.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета,
Глава Сунчелеевского
сельского поселения:                                                                            И.В.Крайнова
image1.emf